12 (20) Prop<sup>o</sup> disputand<sup>o</sup> a Dnicanis Ill<sup>o</sup> Card. Mad. exhib<sup>o</sup>, et ab ipso Ill<sup>mo</sup> ad nos miss<sup>o</sup>. 160

1<sup>o</sup> Liberum arb<sup>m</sup> ad actus quibus ad Justificat<sup>m</sup> disponitur, & in vitam eternam pervenit, concurrat ex innata Libertate, ut causa 2<sup>a</sup>, & proxima mota a prima efficaci gr<sup>a</sup> auxili<sup>o</sup>.

2<sup>o</sup> Auxilia gr<sup>a</sup> divina efficacia, ut sunt a Deo, & ex se includunt resp<sup>m</sup> ad consensum futurum Liberi arbitrij tanq<sup>z</sup> se efficiat ad suum eff<sup>m</sup>, n<sup>o</sup> n<sup>o</sup> tanq<sup>z</sup> ad aliquid a quo dependeat efficacia auxili<sup>o</sup> ad movendum ipsum liberum arbitrium.

3<sup>o</sup> Auxilia gr<sup>a</sup> sufficientia (proprie loquendo) n<sup>o</sup> redduntur a libero arb<sup>o</sup> inefficacia, cum tamen fiat quod ponente Somine obicem per lib<sup>m</sup> arb<sup>m</sup>, non consequantur illum eff<sup>m</sup> ad quem in suo se disponebant; nunq<sup>z</sup> t<sup>o</sup> contingit quod Somo reddat inefficacia illa auxilia, quibus movetur a Deo in instanti Justificationis, cum de se & ut processu veniunt a Deo, sint efficacia.

Hae Vn<sup>o</sup> in PP. Predicatorum secundis Responsionibus asserta u<sup>a</sup> que n<sup>o</sup> satis constat, in quibus PP. Societatis consentiant vel dissentiant Unde visum fuit expedire ut sensus & Sent<sup>a</sup> utriusq<sup>z</sup> partis per mutuum congressum discutiantur

Ad 1<sup>am</sup> §<sup>m</sup> Rux<sup>a</sup> gra sufficientia p<sup>o</sup>ie Log<sup>o</sup> n<sup>o</sup> s<sup>m</sup>  
 a lib<sup>o</sup> arb<sup>o</sup>. S<sup>o</sup>it quod effecti non sortiant<sup>r</sup> sed et quod  
 inefficacia sint aut quod inefficacia efficiantur seu quod des  
 est reddant. Non q<sup>o</sup> lib<sup>o</sup> arb<sup>o</sup> efficacia aliquam int<sup>am</sup>  
 de ip<sup>o</sup> auxili<sup>o</sup>. Detradat p<sup>o</sup> q<sup>o</sup> obtem<sup>o</sup> posit<sup>o</sup> ne aliqd<sup>o</sup> ne  
 cess<sup>o</sup> connotatum ponatur sine resp<sup>o</sup> ad quod. Sae gra  
 auxilia comple<sup>o</sup> efficacia non sunt.

Ad 2<sup>am</sup> §<sup>m</sup> De auxili<sup>o</sup> aut<sup>o</sup> efficacibus quod for<sup>o</sup>  
 efficacia sunt & congrua certum est n<sup>o</sup>q<sup>o</sup> contingere sine  
 in instanti sub<sup>o</sup>stant<sup>o</sup> sine in quocumq<sup>o</sup> alio reddi inef  
 ficacia a lib<sup>o</sup> arb<sup>o</sup> cum semper persuadeant nec a b<sup>o</sup>  
 Oll<sup>o</sup> duro corde repugnant<sup>r</sup> quis entitate illo<sup>o</sup> auxili<sup>o</sup>  
 seu intrinsec<sup>o</sup> motioni s<sup>m</sup> se sumpta et n<sup>o</sup> repugnat  
 cum dissentiu coniungi ita nec inefficaces exister<sup>o</sup>.

Interrogat<sup>o</sup> faciend<sup>o</sup>.

- 1<sup>o</sup> q<sup>o</sup> addat gra ut efficax motioni. & c<sup>o</sup>.
- Si satis e. ad efficaciam sequi eff<sup>o</sup>. posita motione  
 quin sit nexio infalib<sup>o</sup> inter motionem & effectum.
- Si dixerint n<sup>o</sup>. requiri infalib<sup>o</sup> nex<sup>o</sup> inter motionem  
 & effectum. q<sup>o</sup> a lib<sup>o</sup> arb<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ie fieri efficax.
- Si dixerint requiri. querend<sup>o</sup> in quo fundetur ille infalib<sup>o</sup>  
 resp<sup>o</sup>. id est An in ipsa entitate motiois, an in aliqua  
 sua Dei. Si in sola entitate motiois. q<sup>o</sup> motio n<sup>o</sup> relin  
 quit indifferens volunt<sup>o</sup> ad det<sup>o</sup>. Nam indiff<sup>o</sup> voluntatis

ex se non potest esse fundamentum. infalibilis consensus  
sive Determinationis /

2<sup>o</sup> Dubitari potest. an grā a se sola sibi efficiat ut 5<sup>m</sup>

3<sup>o</sup> V. Grā efficiat suā causa efficiens liberi consensus Intellectus.

si concedant. q. e. aliqd. dicitur a se sibi efficiat ante illud

2<sup>o</sup> q. e. aliqua qualitas l. Sabinus. Vn aliqd. per modū

actus em. Si per modus qualitatē q. potest. etc<sup>a</sup>

Si dicant non esse q. n. est grā quā facit ut lib. arbitrio

consentiat nec q. n. e. ille motus voluntatis si quidem

causa efficiens est q. n. motus /